
 

Vinted Pay Tingimused 
 
 
 

1.​ Teave sinu ja meie kohta 
Meist. Tere tulemast! Oleme äriühing nimega Vinted Pay, UAB. Meie aadress on Švitrigailos g. 13, 
03228 Vilnius, Leedu, ja meie registrikood on 306056667. Nendes Tingimustes viitavad mõisted 
„Vinted“ ja „meie“ äriühingule Vinted Pay, UAB. 

Meie põhitegevus. Pakume makseteenuseid ja muid käesolevates Tingimustes kirjeldatud 
teenuseid, mida saad kasutada Platvormil (edaspidi ühiselt „Teenused“). 

Sinust. Sina oled üks meie Kasutajatest, kes: 
●​ on füüsiline isik ja vähemalt 18-aastane;  
●​ on Platvormi aktiivne kasutaja; ja 
●​ kasutab meie Teenuseid ainult isiklikuks otstarbeks, mitte kutsealasel eesmärgil ega kellegi 

teise nimel (välja arvatud juhul, kui aitad kedagi erivajadustega). 

Platvormist. Platvormi kasutamiseks oled sa nõustunud Vinted, UAB tingimustega (Vintedi 
Turunduskoha ja Platvormi Tingimused), mis käsitlevad elektroonilist turunduskohta, veebisaiti ja 
mobiilirakendust, kus üksikisikud saavad osta ja müüa esemeid (edaspidi „Platvorm“). Platvormil 
on spetsiaalne liides, mis võimaldab Kasutajatel turvaliselt kasutada ja hallata oma Vintedi 
Rahakotti ostmiseks või müümiseks või Vintedi Turunduskohta teenuste ostmiseks. Samuti volitame 
Vintedi Turunduskohta edastama need Tingimused igale Kasutajale ja pakkuma tuge kogu Kasutaja 
suhte jooksul meiega. Täpsustuseks: Vintedi Turunduskoht ei osuta sulle reguleeritud 
finantsteenuseid, seda teeme ainult meie. 

Rakendusest.  Rakendus on mobiilirakendus, mille kaudu saad muu hulgas:  

●​ kinnitada oma isikusamasust meie juures;  
●​ saada ja teha makseid meie poolt aktsepteeritud meetoditega; 
●​ vaadata oma Vintedi Rahakoti jääki; 
●​ muuta PIN-i ja kasutada muid turvafunktsioone;  
●​ sisestada oma väliste makseviiside andmeid. 

Vintedi rakendusele pääseb juurde ka veebilehitseja kaudu. 

Meie järelevalveasutused. Selleks et pakkuda oma Teenuseid vastavalt kohaldatavatele seadustele 
ja määrustele: 

●​ on meil olemas e-raha asutuse litsents nr 96, mis väljastati meile 25. septembril 2023 ja on 
kättesaadav Leedu Panga veebisaidil;  

●​ oleme kantud Leedu Panga hallatavasse finantsturul osalejate nimekirja; ja 
●​ oleme Leedu Panga järelevalve all, mille kohta saad rohkem teavet veebisaidilt ja millega 

saad vajaduse korral ühendust võtta: 
o​ aadressil: Gedimino pr. 6, LT-01103 Vilnius, Leedu; 
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o​ telefoni teel: +370 800 50 500; või 
o​ e-posti teel: info@lb.lt. 

 

 

2.​ Teave nende Tingimuste kohta 
Tingimuste kohaldamisala. Käesolevad Vinted Pay Tingimused (edaspidi „Tingimused“) on sinu ja 
meie vaheline õiguslik kokkulepe ning need reguleerivad sinu poolt meie Teenuste kasutamist. 
Nendes on selgitatud, millised on meie vastastikused õigused ja kohustused ning kuidas ja millal 
neid Tingimusi saab muuta või lõpetada. Kuna meie Teenused on reguleeritud kehtivate 
seadustega, kehtivad Kasutajale (võrreldes Platvormi Tingimustega) rangemad nõuded: see on 
sinu enda turvalisuse ja seadusnõuete täitmise huvides. Loe need Tingimused hoolikalt läbi ning 
kui sa millestki aru ei saa või millegagi ei nõustu, võta meiega ühendust, et saaksime selgitada ja 
vajaduse korral aidata. 

Tingimustega nõustumine. Kui sooritad oma esimese müügi Platvormil või soovid avada Vintedi 
Rahakoti enne oma esimest müügitehingut või vajad muul põhjusel Rahakoti avamist, saadetakse 
need Tingimused sinu Platvormil registreeritud e-posti aadressile. Kui oled need läbi lugenud ja 
nendega nõus, kinnitad oma nõusolekut, kui edastad meile Rahakoti avamiseks vajalikud andmed 
(täpsemalt kirjeldatud allpool). Tingimused jõustuvad hetkest, mil oled need aktsepteerinud. 

Kui sa ei nõustu. Ära jätka Vintedi Rahakoti avamise protsessiga enne, kui oled valmis kõiki 
Tingimuste nõudeid ja kohustusi järgima.  

Võime teha muudatusi. Meil on õigus neid Tingimusi muuta, kui leiame, et see on vajalik: näiteks 
kui muutub finantssektorit reguleeriv õigusraamistik, turupraktika või finantsturuolukord. Teavitame 
sind muudatustest oma Veebisaidil ja/või e-posti teel vähemalt 2 kuud enne muudatuste 
jõustumist, välja arvatud juhul, kui Tingimustes on kirjeldatud teisiti või kui seadus lubab muudatusi 
rakendada varem. Kui sa ei nõustu uute muudatustega, saad enne muudatuste jõustumist esitada 
taotluse Vintedi Rahakoti sulgemiseks. Kui me sinult vastavat teadet ei saa, eeldame, et oled 
muudatustega nõus. 

Koopia allalaadimine. Soovi korral saad nende Tingimuste PDF-versiooni (sh varasemad ja 
tulevased versioonid) igal ajal alla laadida meie Veebisaidilt. 

Muu oluline teave. Meie Hinnakiri, mis sisaldab kõiki tasusid, mis võivad kehtida meie Teenuste 
kasutamisel (meie Teenustasud), on nende Tingimuste osa ja loetakse nendesse kaasatuks. 
Hinnakirja leiad siit. Samuti peaksid sa tutvuma meie Privaatsuspoliitikaga, mis on sulle alati 
kättesaadav meie veebisaidil (edaspidi „Veebisait“). Veebisaidilt leiad ka muud kasulikku teavet. 

Kui nõustud Tingimustega, loetakse, et oled nõustunud ka Hinnakirjaga ja oled tutvunud 
Privaatsuspoliitikaga. 

Rasvases kirjas olevate sõnade tähendus. Kui näed mõistet, mis on kirjutatud suure algustähega ja 
rasvases kirjas, siis on see määratletud mõiste ning selle tähendust on Tingimustes selgitatud. 
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3.​ Meie omavaheline suhtlus 
Tavaliselt Platvormi kaudu. Suhtleme omavahel tavaliselt Platvormi kaudu: saadame sõnumeid, 
teavitusi või taotlusi (näiteks võime paluda sinult dokumente, et saaksime avada sinu Vintedi 
Rahakoti). Samas võime sinuga suhelda ka muude kanalite kaudu (näiteks sinu Platvormil 
registreeritud e-posti aadressi kasutades). Kõigil nõusolekutel ja kinnitustel, mille annad meile 
Platvormi kaudu, on sama õiguslik jõud, nagu oleks sõlmitud kirjalik leping sinu ja meie vahel.  

Sinu valitud keeles. Meie Teenused, Tingimused ja suhtlus on kas inglise keeles või selles keeles, 
mille oled Platvormil valinud või kasutusse seadnud, välja arvatud teatud olukorrad, mida on 
kirjeldatud nendes Tingimustes ja kus võime kasutada muid keeli. Meie Veebisaidil on olemas nii 
ingliskeelne kui ka eestikeelne versioon neist Tingimustest, kuid alati kehtib ingliskeelne versioon, 
kui tekib lahknevusi tõlgitud versioonist.  

Kättesaamise kinnitus. E-kirja või Platvormi kaudu saadetud teated loetakse adressaadi poolt 
kättesaaduks järgmisel Tööpäeval. Tööpäevaks loetakse iga tööpäeva (esmaspäevast reedeni, 
välja arvatud riigipühad ja puhkepäevad Leedus) ajavahemikus kell 9.00 kuni 17.00 Vilniuse aja 
järgi. 

Kui vajad abi. Kui sul tekib küsimusi või vajad abi meie Teenustega seoses, saad: 
●​ võtta ühendust klienditoega Abikeskuse kaudu; 
●​ täita meie veebipõhise kontaktvormi; või  
●​ kirjutada meile aadressil legal@vintedpay.lt (kuid kõige kiirem abi saabub Abikeskuse 

kaudu).  

 

 

4.​ Meie Teenuste ülevaade 
Toimingud sinu heaks. Pakume järgmisi Teenuseid, mida saad kasutada ainult Platvormi sees. Iga 
teenuse kohta on rohkem teavet ja täpsemad kohustused toodud nendes Tingimustes allpool.  

●​ Vintedi Rahakotid. Saame sulle avada Vintedi Rahakoti: see on elektrooniline rahakott, 
millele pääsed juurde Platvormi kaudu ja millega saad teha Makseid. 

●​ Maksed. Saame sinu eest töödelda Makseid: e-raha ülekandeid, krediidimakseid (sh 
e-raha tagasimakseid) ja muid makseteenuseid, mida osutame kooskõlas kehtiva 
seadusega ja oma tegevusloa piires. Makseid saab teha: 

o​ teisele Platvormi kasutajale ja/või saada neid temalt, kui müüd või ostad esemeid 
Platvormil;  

o​ Vintedi Turunduskohta ja/või meile teenuste eest; ja 
o​ Väliskontole, mis on sinu nimel olev konto Euroopa Majanduspiirkonnas 

registreeritud krediidi-, makse- või e-raha asutuses (see tähendab sinu Vintedi 
Rahakotis oleva e-raha lunastamist).  
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●​ Valuutavahetus. Kui ostad Platvormil esemeid, mis on teises valuutas kui sinu oma, toimub 
automaatne valuutavahetus, nagu on selgitatud nendes Tingimustes allpool.  

Võimalikud Teenustasud. Teatud Teenuste eest võime küsida tasusid: vaata kindlasti meie 
Hinnakirja, et näha, millised Teenustasud võivad kehtida. Vintedi Turunduskoha võimalikud tasud ei 
kuulu meie Hinnakirja alla ja on sellest eraldatud, kuid need võidakse samuti maha arvata sinu 
Vintedi Rahakotist, kui oled selleks andnud Volituse, nagu on kirjeldatud nendes Tingimustes 
allpool. 

Teenuste kohta sulle pakutav teave. Järgnevat teavet saad meie Teenuste kohta tasuta. 
●​ Vintedi Rahakoti andmed. Saad Platvormi kaudu teavet oma kontol oleva raha jäägi ja 

valuuta kohta (välja antud e-raha). Selline teave on sulle Platvormil igal ajal kättesaadav.  
●​ Maksete andmed. Kõigi sinu nimel tehtud Maksete kohta anname sulle teavet Makse 

kuupäeva, summa (sh vajadusel valuutavahetuse teave), tehingupartneri ja Makse eest 
tasutud Teenustasude kohta (sh nende Teenustasude jagunemine, kui see on asjakohane).  
Soovi korral saame sulle ka öelda, kui kaua Makse töötlemine aega võib võtta. 

●​ Vintedi Rahakoti väljavõte. Vintedi Rahakoti väljavõte on üksikasjalik loetelu Maksetest, 
mida oleme sinu nimel teinud: seal on kirjas Makse kuupäev, summa (sh võimalik 
valuutavahetuse mõju), tehingupartner ja makstud Teenustasud (kui asjakohane). Kõik 
Vintedi Rahakoti väljavõtted on sulle Platvormil kättesaadavad vaatamiseks ja 
allalaadimiseks. 

Kui me hoiame sinu nimel e-raha, siis ei ole see sama, mis raha hoiustamine pangas, kuna: a) me ei 
tohi ega saa seda raha edasi laenata teistele isikutele või äriühingutele; b) sinu e-raha ei teeni 
intressi; ja c) sinu e-raha ei ole kaetud riikliku hoiuste ja investeeringute tagamise skeemiga. 
E-rahale vastavaid rahalisi vahendeid hoiustatakse ühes või mitmes eraldatud pangakontol, mis on 
eraldi meie enda vahenditest ja vastab kõigile kehtivate seaduste nõuetele. 

 

5.​ Alustamine 
Ülevaade. Enne kui saame sulle Vintedi Rahakoti avada ja oma Teenuseid pakkuda, pead:  

●​ vastama ülaltoodud tingimustele, et saada Kasutajaks; 
●​ esitama meile kogu teabe ja kõik dokumendid, mida küsime, ning tegema lisatoiminguid, kui 

seda palume (ja ei tohi olla takistusi, mis välistaksid meie Teenuste pakkumise);  
●​ tutvuma meie Privaatsuspoliitikaga; ja 
●​ nõustuma nende Tingimustega. 

KYC-kontroll. Meid kohustavad rahapesu ja terrorismi rahastamise vastased seadused läbi viima 
„Tunne oma klienti“ protseduuri (edaspidi „KYC-kontroll“) kõigi isikute suhtes, kes soovivad avada 
Vintedi Rahakoti, et kinnitada nende isikusamasus ja sobivus. Selleks pead esitama meile kogu 
vajaliku teabe ja kõik dokumendid (või hangime need ametlikest riiklikest registritest), et saaksime 
KYC-kontrolli lõpule viia enne sinu Vintedi Rahakoti avamist. 

●​ Mida vajame. Näiteks sinu ees- ja perekonnanime, isikukoodi või sünnikuupäeva, 
kodakondsust ning deklaratsiooni selle kohta, kas oled riikliku taustaga isik.  
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●​ Mida võime vajada. Võime paluda sul täita KYC-küsimustiku, esitada isikut tõendav 
dokument, anda lisateavet või teha täiendavaid toiminguid. 

●​ Kui andmed ei klapi. Kui selgub, et sinu esitatud teave või dokumendid ei ühti teistest 
allikatest (nt isikut tõendav dokument) saadud andmetega, siis teavitame sind sellest ja kas 
parandame sinu antud teabe või palume sul olukorda täpsemalt selgitada. 

●​ Mida võime küsida hiljem. Võime sinult paluda lisateavet või täiendavaid toiminguid ka 
pärast Vintedi Rahakoti avamist. 

Teave peab olema õige. Sina vastutad kogu meile edastatud teabe ja kõigi dokumentide eest: need 
peavad olema täpsed ja ajakohased. Palun arvesta, et valeandmete esitamine KYC-kontrolli jaoks 
on seadusega keelatud. 

Jätame endale õiguse sulgeda, peatada või piirata sinu juurdepääsu Vintedi Rahakotile ja/või 
Teenustele, kui me ei saa vajalikku teavet või dokumente kätte, ei suuda neid kinnitada või kui sa ei 
täida meie nõudeid.  

Meil on õigus sinu esitatud teavet konfidentsiaalselt kontrollida või ise (või kolmandate isikute 
kaudu) hankida teavet sinu kohta turvalistest andmebaasidest. Nende Tingimustega nõustudes 
kinnitad, et oled andnud meile (või meie nimel tegutsevale kolmandale isikule) nõusoleku sellise 
kontrolli läbiviimiseks. 

Sinu isikuandmete kasutamine. Sa annad meile õiguse koguda, kasutada, salvestada ja jagada 
vajalikus ulatuses kolmandate isikutega või muul viisil töödelda oma isikuandmeid, mida oled meile 
andnud või mida oleme kogunud avalikest allikatest. Töötleme sinu isikuandmeid vastavalt 
kehtivatele andmekaitseseadustele ja oma Privaatsuspoliitikale. Soovitame sul see kindlasti läbi 
lugeda, et saada rohkem teavet selle kohta, kellele me sinu andmeid võime edastada ning kuidas 
me neid töötleme ja kaitseme. 

 

 

6.​ Vintedi Rahakoti avamine ja kasutamine 
Üks Vintedi Rahakott Kasutaja kohta. Platvormil saab iga Kasutaja avada ainult ühe Vintedi 
Rahakoti. Kui proovid avada mitu rahakotti, rikud käesolevaid Tingimusi ja ka Platvormi Tingimusi. 

Vintedi Rahakoti avamine meie juures, kui oled varem kasutanud teise makseteenuse pakkuja 
rahakotti. Selleks et saaksime neid Tingimusi rakendada ja sulle Teenuseid pakkuda, peame 
kandma osa sinu isikuandmetest ja rahadest sinu varasemalt makseteenuse pakkujalt üle Vinted 
Payle. Täpsemalt hõlmavad need andmed sinu ees- ja perekonnanime, sünniaega, aadressi, 
e-posti aadressi, IP-aadressi ning KYC-dokumente. Ees- ja perekonnanime, sünniaja, aadressi, 
e-posti aadressi ja IP-aadressi ülekandmise õiguslik alus on leping Vinted Payga (käesolevad 
Tingimused); KYC-dokumentide ülekandmise aluseks on meie õigustatud huvi muuta protsess 
sujuvamaks. 

Vintedi Rahakoti avamisest keeldumise võimalus. Me võime keelduda Vintedi Rahakoti avamisest, 
kui esineb mõni järgmistest põhjustest, ja me ei pruugi sulle selgitada konkreetset põhjust (näiteks 
juhul, kui seadus ei luba seda teha): 
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●​ sinu nimel on juba Vintedi Rahakott avatud; 
●​ sa oled alla 18-aastane; 
●​ meie hinnangul või kahtlustuse kohaselt ei tegutse sa enda nimel või oled seotud pettuse 

või muu kuritegeliku tegevusega; 
●​ meie hinnangul võib nende Tingimuste sõlmimine sinuga kahjustada meid, Vintedi 

Turunduskohta või meie Teenuseid, tarkvara, süsteeme või seadmeid; 
●​ meie arvates võib esineda risk, et kuritarvitad meie või Vintedi Turunduskoha teenuseid või 

kliendituge; 
●​ sa keeldud meile nõutud teavet või dokumente esitamast või lisatoiminguid tegemast või 

esitatud andmed ei vasta käesolevates Tingimustes või seaduses toodud nõuetele ja/või 
meil on alust arvata, et need on ebaõiged;  

●​ oleme tuvastanud, et Vintedi Rahakotti või muid teenuseid kasutatakse volitamata või 
petturlikult; 

●​ seda nõuavad seadused, määrused, kohtuotsused või järelevalveasutuse korraldused; või  
●​ meil on muu oluline põhjus keeldumiseks.  

Võime ka keelduda sinu Vintedi Rahakoti säilitamisest. Võime blokeerida juba avatud Vintedi 
Rahakoti, kui esineb mõni ülaltoodud põhjus. Sõltuvalt sinu Vintedi Rahakoti blokeerimise 
konkreetsest põhjusest, võime sind sellest kas teavitada või mitte, kas enne blokeerimist või kohe 
pärast seda, ja võime sinu Vintedi Rahakoti kas taastada või mitte, kui blokeerimise põhjused on 
lakanud olemast.  Kui me sellisel juhul sinu juurdepääsu peatame, anname sulle sellest teada 
rakenduse kaudu või muul viisil, tuues välja asjakohase blokeerimise põhjuse, nii palju kui võimalik 
enne blokeerimist, kuid hiljemalt kohe pärast seda, ning suuname sind meie Abikeskusesse. 
Teavitame sind ainult siis, kui see ei ole vastuolus seadusest tulenevate kohustustega. Kui sinu 
Vintedi Rahakoti kasutamisel tekib ootamatuid juurdepääsuga seotud probleeme, pöördu 
Abikeskuse poole. Kui blokeerimise põhjused ei kehti enam, eemaldame blokeeringu ja aktiveerime 
sinu Vintedi Rahakoti uuesti. Anname sulle sellest kohe teada. Jätame endale õiguse küsida sinult 
täiendavaid andmeid ja dokumente, kui see on vajalik selleks, et veenduda blokeerimise põhjuste 
puudumises või kadumises. 

Juurdepääs sinu Vintedi Rahakotile. Selleks et saaksid oma Vintedi Rahakotile juurde ja lubaksid 
meil Makseid teha, pead andma meile vastava nõusoleku (ehk oma Volituse). Tavaliselt annad 
Volituse siis, kui kasutad Platvormi oma seadmes, kuid mõnikord võime sinult nõuda tugevamat 
Volituse kinnitamist.   

Turvaandmete kaitsmine. Sulle antakse turvaandmed (näiteks parool), millega saad kinnitada 
Volituse. Pead neid turvaandmeid hoolikalt kaitsma ega tohi neid kellelegi avaldada. Samuti pead 
kaitsma seadet, millelt Platvormi kasutad. Kui kaotad turvaandmed, kahtlustad, et keegi teine võib 
neile juurde pääseda, või arvad, et on toimunud pettus või tekkinud turvarisk, anna sellest kohe 
teada Abikeskuse kaudu või muul Tingimustes kirjeldatud viisil. Blokeerime seejärel kohe sinu 
Vintedi Rahakotile juurdepääsu kuni turvaandmed on muudetud.  

Raha lisamine. Raha lisatakse sinu Vintedi Rahakotti, kui müüd Platvormil esemeid või mõne teise 
konkreetse olukorra puhul. Teavitame sind alati, kui sinu Vintedi Rahakotti jõuab uus Makse. Iga 
kord, kui raha sinu Vintedi Rahakotti lisatakse, väljastame sulle samaväärse summa e-raha. Sa ei 
saa lisada raha oma Vintedi Rahakotti otse välisest allikast, sh oma pangakontolt. 
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Intressi puudumine. Kogu sinu Vintedi Rahakotis hoitav raha on e-raha ning selle suhtes ei 
arvestata intressi. 

Kulupiirangute puudumine. Vintedi Rahakotile ei saa seadistada kululimiite, mis tähendab, et sa ei 
saa määrata näiteks 100-eurost kuupiirangut ostudele. 

Raha hoiustamine. Sa võid hoida oma raha Vintedi Rahakotis tähtajatult kuni ostad Platvormilt 
eseme või teed väljamakse oma Väliskontole (ehk lunastad oma e-raha).  

Raha hoiustamine Tinghoiukontol. Kui müüd Platvormil eseme, liigub see raha esmalt turvalisele 
eraldi kontole, mida haldame meie (Tinghoiukonto). Raha jääb sinna kuni tehing on Platvormil 
märgitud kui „Lõpetatud“, peale mida raha vabastatakse ja see jõuab sinu Vintedi Rahakotti. 
Tagastame Tinghoiukontol hoitavad vahendid ostjale, kui müüja ei saada eset, mille ostja ostis oma 
Vintedi Rahakoti vahenditega, või kui Vintedi Turunduskoht annab meile korralduse muudel 
Platvormi Tingimustes kirjeldatud põhjustel (näiteks siis, kui ostjale saadetud ese ei vasta 
Platvormil toodud kirjeldusele).  

Sissetulevate maksete piir. Maksete vastuvõtmisele ei ole kehtestatud piirmäära, kuid kui ületad 
teatud künnise, võidakse sind kohaldatava õiguse alusel käsitada ettevõtjana ja seetõttu pead oma 
vahendid deklareerima ja/või võtma muid vajalikke meetmeid. 

Raha ülekandmine. Sul on võimalik: 
●​ saada raha teistelt Platvormi kasutajatelt, kui müüd esemeid või raha sulle tagastatakse. 

Saad üksnes eseme müügihinna: kõik lisatasud kantakse otse Vintedi Turunduskohta; ja/või 
●​ saata raha järgmistele isikutele ja anda selleks Volituse, nagu allpool kirjeldatud.  

Kellele? Miks? Kuidas annad Volituse? 
Teistele Platvormi 
kasutajatele.  

Selleks et osta 
Platvormilt esemeid. 

Annad meile Volituse, kui klõpsad Platvormil 
nupule „Maksa“, kus kuvatakse sinu Maksete 
üksikasjad, ning see on ühtlasi sinu 
nõusolek, et saame need vahendid sinu 
Vintedi Rahakotist vastavale Platvormi 
kasutajale üle kanda. 

Samuti volitad meid kandma osa Maksest 
müüjale (eseme hind) ja teise osa Vintedi 
Turunduskohta (teenustasud). 

Vintedi 
Turunduskohta. 

Selleks et tasuda 
sulle osutatud 
teenuste eest. 

Annad meile Volituse, kui klõpsad Platvormil 
nupule „Maksa“, kus kuvatakse sinu Makse 
üksikasjad, ning see annab meile nõusoleku 
kanda need vahendid sinu Vintedi Rahakotist 
Vintedi Turunduskohta. 

Iseendale. Selleks et kanda 
vahendeid oma 
Vintedi Rahakotist 
oma Väliskontole. 

Esmalt pead sisestama Platvormile oma 
Väliskonto numbri (oma IBAN-i) ja veenduma, 
et sinu ees- ja perekonnanimi oleksid 
korrektselt märgitud (saajana).  

Seejärel annad Volituse, kui klõpsad 
Platvormil nupule „Tee väljamakse 



 

pangakontole“, mis on ühtlasi sinu nõusolek 
kanda need vahendid sinu Vintedi Rahakotist 
oma Väliskontole (selleks et lunastada oma 
e-raha). 

 

Sa võtad teadmiseks, et rakenduses kuvatavad saldod ja saadaval olevad vahendid on vaid 
ligikaudsed reaalajas saldod, mitte sinu Vintedi Rahakoti lõplikult arveldatud saldod. 

 

7.​ Maksete tegemine sinu eest 
Maksekorralduse esitamine. Kui annad meile juhised ja Volituse sinu nimel Makse töötlemiseks, on 
tegemist Maksekorraldusega. Loeme Maksekorralduse kättesaaduks ja tühistamatuks alates 
hetkest, mil annad meile Volituse. 

Täitmisajad. Kui sinu Maksekorraldus ei ole peatatud käesolevates Tingimustes või seadusega 
sätestatud põhjustel, täidame selle alljärgnevate ajakavade alusel. 

Maksekorraldus Töötlemise aeg Täitmise lõpetamise aeg 
Saadad raha Platvormi 
kasutajale, et temalt ese osta. 

Samal päeval, kui saame selle 
Tööpäeval enne kella 12.00; 
järgmisel Tööpäeval, kui saame 
selle pärast kella 12.00. 

Kui võtame raha vastu müüja 
nimel ja kanname selle 
Tinghoiukontole. 

Saadad raha oma Väliskontole 
Leedus. 

 

Samal päeval, kui saame selle 
Tööpäeval enne kella 12.00; 
järgmisel Tööpäeval, kui saame 
selle pärast kella 12.00. 

Kui sinu Väliskonto 
makseteenuse pakkuja on 
vahendid täielikult kätte 
saanud. 

Saadad eurodes raha oma 
Väliskontole mõnes teises 
riigis peale Leedu. 

Järgmise Tööpäeva lõpuks. Kui sinu Väliskonto 
makseteenuse pakkuja on 
vahendid täielikult kätte 
saanud. 

Saadad raha oma Väliskontole 
mõnes muus valuutas peale 
euro. 

4 Tööpäeva jooksul. Üks ülaltoodust, olenevalt 
sihtriigist, kuhu raha saadad. 

Saad raha Platvormi kasutajalt, 
kellele müüsid eseme või muul 
viisil Platvormi Tingimustes 
kirjeldatud olukorras. 

Üks ülaltoodud täitmisaegadest, 
sõltuvalt ostja makse 
üksikasjadest. 

Kui võtame raha sinu nimel 
vastu ja kanname selle 
Tinghoiukontole. 

 
Hilinenud või täitmata Maksekorraldused. Võime viivitada või keelduda Maksekorralduse täitmisest 
teatud põhjustel ning anname sulle sellest kohe Platvormil teada (sh põhjuse ja võimaliku 
lahenduse), välja arvatud juhul, kui see pole tehniliselt võimalik või seadus keelab meid sellest 
teavitamast. Kui me ei saa Maksekorraldust täita, loeme selle mittevastuvõetuks. Mõned võimalikud 
põhjused on järgmised: 



 

●​ Maksekorraldus on seotud isikuga, kelle suhtes kehtivad Euroopa Komisjoni, ÜRO, USA 
Rahandusministeeriumi (OFAC) või Ühendkuningriigi valitsuse (OFSI) rahalised 
sanktsioonid;  

●​ sa ei esitanud meile teatud aja jooksul dokumente, mida palusime seoses sinu tegevusega 
Vintedi Rahakotis;  

●​ sa ei esitanud meile lisadokumente või täiendavat teavet, mida küsisime KYC-kontrolli 
jaoks; 

●​ meil on kahtlusi Maksekorralduse või sinu esitatud dokumentide seaduslikkuse osas ja 
kahtlustame võimalikke pettusi; 

●​ Maksekorralduses esitatud teave on vale või puudulik; 
●​ sinu Vintedi Rahakotis ei ole piisavalt vahendeid Maksekorralduse täitmiseks; või 
●​ me ei saa seda täita kehtivate seaduste või meist mitteoleneva takistuse tõttu. 

 

 

8.​ Tõrked sinu Vintedi Rahakoti või Maksega 
Ekslikult kantud vahendid. Teavita meid kohe, kui märkad, et sinu Vintedi Rahakotti on ekslikult 
kantud vahendeid. Sul ei ole õigust kasutada vahendeid, mis ei kuulu sulle, ja sa nõustud ette, et 
meil on õigus need ekslikud vahendid sinu Vintedi Rahakotist maha arvata ilma, et sa peaksid eraldi 
Makset algatama. Kui sinu Vintedi Rahakotis ei ole piisavalt vahendeid, pead sa need meie juhiste 
alusel meile tagasi maksma 7 Tööpäeva jooksul alates meie nõude saamisest. 

Tõrked sinu Vintedi Rahakotiga. Kui kanname sulle vahendeid tehnilise vea tõttu, nõustud, et meil 
on õigus see viga parandada, arvestades vastavad vahendid sinu Vintedi Rahakotist maha ilma 
sinu täiendava nõusolekuta. Kui soovid, selgitame sulle, miks me need vahendid maha 
arvestasime. 

Pettused. Kui kanname sulle vahendeid ja hiljem ilmneb, et said need pettuse teel või muul 
ebaseaduslikul viisil, nõustud, et meil on õigus need vahendid sinu Vintedi Rahakotist maha 
arvestada ilma sinu täiendava nõusolekuta.   

Maksevead. Kui märkad, et on tehtud Makse, mida sa ei Volitanud, või leiad muid vigu Vintedi 
Rahakoti väljavõttest, pead meid sellest viivitamata teavitama Abikeskuse kaudu. Kui sa ei teavita 
meid kohe, kui sellest teada said, ja igal juhul mitte hiljem kui 13 kuu jooksul alates volitamata või 
valesti teostatud Makse kuupäevast, siis ei saa sa enam tugineda oma seaduslikule õigusele 
tehingut vaidlustada või vahendeid tagasi nõuda. Kõnealune 13 kuu tähtaeg ei kehti juhul, kui 
Vintedi Rahakoti väljavõte, mis sisaldas pettuslikku või vigast Makset, ei olnud kunagi sinu 
Platvormi kontol nähtav ega muul viisil sulle kättesaadav.  Kui sa ei teavita meid 10 Tööpäeva 
jooksul pärast seda, kui asjaomane tehing sai sulle teatavaks, ei loeta, et oled meid teavitanud 
viivitamata, nagu selles punktis nõutud.  

Maksevigade lahendamine. Pärast sinu teavituse saamist uurime Makset ja võime küsida sinult 
lisateavet, et teha kindlaks, kas Makse oli Volitatud, korrektselt salvestatud, raamatupidamises 
õigesti kajastatud või kas selle töötlemisel esines tehniline või muu viga. Kui viga on kinnitatud, 
tagastame sulle vastavad vahendid kohe või hiljemalt järgmiseks Tööpäevaks. Me ei tagasta sulle 
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vahendeid, kui oled tegutsenud pettuslikult, ei ole kaitsnud oma seadet või turvatunnuseid või ei 
ole teavitanud meid õigeaegselt oma seadme või turvatunnuste kaotusest või väärkasutusest (olgu 
tahtlikult või hooletuse tõttu). Kui eelnevat ei kohaldata, vastutad sa kuni 50 euro ulatuses nende 
Maksete eest, mida sa ei ole ise Volitanud, kuid mille puhul oled jätnud täitmata oma turvalisusega 
seotud kohustused. 

Muud harvaesinevad olukorrad. Võib tekkida harv olukord, kus kasutad oma Vintedi Rahakoti 
vahendeid Platvormil esemete ostmiseks ja meie avastame hiljem, et müüja tegutses sinu tehingu 
suhtes pettuslikult või oli rahaliste sanktsioonide all, mistõttu Makset ei saa lõpule viia. Kuigi Makse 
oli tehniliselt Volitatud, võime sellises olukorras sulle Makse summa tagastada. 

 

 

9.​ Muud teenused 
Valuutavahetus. Kui ostad Platvormil eseme, mis on müügis teises valuutas kui see, mis on sinu 
Vintedi Rahakotis, teeme meie või Platvormi teised makseteenuse pakkujad valuutavahetuse. Selle 
valuutavahetusteenuse eest võib kehtida tasu, mille kohta saad rohkem teavet siit. Meie Hinnakirja 
lehel on kirjas ka kehtivad valuutavahetuskursid, mida sel hetkel rakendame, ja teave selle kohta, 
kuidas me kursi määrasime. Võime kehtivat valuutavahetuskurssi muuta ilma, et sind sellest ette 
teavitaksime, et tagada kursi ajakohasus. 

Uued tooted või teenused. Kui pakume tulevikus uut toodet või teenust, mis ei muuda sinu 
olemasolevat suhet meiega, siis anname sulle teada, et uus toode või teenus on saadaval, kui 
soovid seda kasutada.   

Kampaaniad. Võime tulevikus luua kampaaniaid, et julgustada kasutajaid meie Teenuseid 
kasutama. Kõiki tulevasi kampaaniaid reguleeritakse eraldi tingimuste või kampaaniaeeskirjadega. 

 

 

10.​ Sinu ja meie vastutus 
Väljaspool kontrolli olevad sündmused. Kumbki meist ei vastuta teise ees, kui juhtub midagi, mis on 
sinu või meie kontrolli alt väljas ja takistab ühel meist käesolevate Tingimuste järgimist. Kui selline 
sündmus juhtub, peab mõjutatud pool teisele poolele sellest teatama 10 päeva jooksul pärast 
sellest teada saamist.  

Üksteise teavitamine muudatustest. Peame viivitamata üksteisele teatama sellest, kui juhtub 
midagi, mis võib oluliselt mõjutada sinu või meie võimet käesolevaid Tingimusi täita. See hõlmab ka 
kohustust teavitada muudatustest nende Tingimuste alusel jagatud teabes ning kui me seda 
palume, pead esitama dokumendid, mis toetavad muudatusi sinu isikuandmetes (isegi kui need on 
avalikult kättesaadavad), ja tegema vajalikud toimingud. 

Sinu vastutus.  
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Sa pead alati tegema kõik mõistlikus ulatuses, et:  
●​ tagada, et sinu mobiil ja mobiili PIN oleksid turvaliselt hoitud;  
●​ tagada, et juurdepääs rakendusele oleks turvaline; 
●​ sulgeda rakendus, kui sa seda ei kasuta; 
●​ hoida mobiilseade, mida kasutad Vintedi rakendusele juurdepääsuks, turvalisena ja 

kaitstuna tugeva parooli või muu turvamehhanismiga; 
●​ mitte kirjutada üles ega jagada oma mobiili PIN-i; 
●​ vahetada regulaarselt oma mobiili PIN-i; 
●​ juhul kui saad SMS-e, e-kirju, küsitlusi või muid linke, mis nõuavad sinu mobiili PIN-i 

sisestamist, siis mitte jagada seda teavet ja võtta meiega ühendust klienditeeninduse kaudu 
Abikeskuses; 

●​ tagada, et mobiiliga seotud ja e-posti kontod, mida kasutad meiega suhtlemiseks, oleksid 
turvalised ja ainult sinu kasutuses, sest neid võidakse kasutada PIN-i lähtestamiseks või 
Vintedi rakenduse turvalisusega seotud teabe saatmiseks; ja 

●​ kui arvad, et sinu mobiili PIN on kadunud, varastatud, keegi teine teab seda või keegi teine 
pääseb juurde sinu e-postile või mobiilile, mille kaudu suhtled meiega, siis tuleb sul sellest 
viivitamata teavitada klienditeenindust Abikeskuse kaudu. 
 

Me ei vastuta järgmise eest. Kui töötleme Maksekorraldust, siis me ei vastuta sinu ees: 
●​ kahju eest, mis tuleneb sellest, et viivitame või keeldume Maksekorralduse täitmisest 

eelpool kirjeldatud põhjustel, kui see on sinu, meie või teiste inimeste õigustatud huvide 
kaitseks;  

●​ maksmata või valesti sooritatud maksete eest, kui oleme makse teinud vastavalt sinu antud 
unikaalsele tunnusele, mis osutub hiljem valeks. Sel juhul teeme mõistlikke jõupingutusi 
vahendite tagasi saamiseks ja võime selle eest küsida tasu, sealhulgas kanda sulle üle 
vahendajapankade ja/või saaja panga kulud, mis kaasnevad raha liikumise jälgimisega; 

●​ korrektselt täidetud maksete eest, kui suudame sulle (ja vajaduse korral ka saaja 
makseteenuse pakkujale) tõendada, et saaja makseteenuse pakkuja sai makse kätte õige 
aja jooksul. Samas teeme sinu taotlusel jõupingutusi, et leida mittetäidetud või vigaselt 
täidetud maksed, mis olid suunatud petturlikuks tunnistatud kontole, ja anname sulle teada 
otsingutulemustest; 

●​ eksimuste eest Maksekorralduses, mille põhjustas saaja esindaja või väline makseteenuse 
pakkuja, või kui saaja saab vähem raha, kui oli Maksekorralduses kirjas, kui see toimub 
meist sõltumatutel põhjustel;  

●​ Maksekorralduste eest, mis jäävad osaliselt või täielikult täitmata, kuna järgime seadusest 
tulenevaid nõudeid; 

●​ kaudse kahju eest, mis tekib Maksekorraldusega seotud probleemide tõttu (sh täitmata 
jätmine või viivitus). 

Maksekorralduse ebaõige täitmise korral võime (pärast tagasimakse välistamist) võtta ka 
parandusmeetmeid, kui Maksekorraldus sisaldab kogu teavet, mis on vajalik parandusmeetmete 
võtmiseks seoses asjaomase ebaõige täitmisega, eelkõige juhtudel, kui oleme üle kandnud summa, 
mis erineb Maksekorralduses märgitud summast. 

 

11.​ Kaebuste käsitlemine 
Tegutsemine kaebuse korral. Loodame, et sul on hea kogemus meie Teenuseid kasutades, aga kui 
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sul esineb mõni mure, siis võta ühendust meie klienditeenindusega või täida meie kaebuse vorm, et 
saaksime sinu murest aru ja proovida seda lahendada. Palun arvesta, et klienditeenindusest 
võidakse sind suunata kaebuse vormi täitma. Vastame sinu kaebusele inglise või leedu keeles 
Platvormi kaudu või sinu e-posti aadressile 15 Tööpäeva jooksul pärast selle kättesaamist. Kui me 
ei suuda selle aja jooksul vastust anda, siis selgitame miks ja anname sulle täieliku vastuse 35 
Tööpäeva jooksul alates kaebuse kättesaamise kuupäevast. Pane tähele, et need tähtajad ei kehti 
tavalistele päringutele, mille saadad Abikeskusesse. Täpsemad juhised kaebuse esitamiseks leiad 
siit. 

Kohtuväline vaidluste lahendamine. Sul on tarbijana õigus esitada oma kaebus Leedu Pangale 
tasuta. Leedu Pank saab lahendada vaidlusi finantsteenuste pakkujate ja tarbijate vahel (täpsem 
teave siin), nii et võid esitada kaebuse 1 aasta jooksul pärast seda, kui esitasid esmase kaebuse 
meile. Sa pead meile kaebuse esitama 3 kuu jooksul pärast seda, kui said teada oma õiguste 
võimalikust rikkumisest. Juhul kui jääd hiljaks kas ühe või teise tähtajaga, siis kaotad õiguse selle 
konkreetse vaidluse osas Leedu Panka pöörduda. Kaebuse saad Leedu Pangale esitada: 

●​ elektroonilise vaidluste lahendamise keskkonna kaudu; 
●​ postiga aadressile Totorių g. 4, Vilnius, Leedu; või  
●​ e-postiga aadressile prieziura@lb.lt. 

Muud viisid abi saamiseks. Lisaks eeltoodule: 
●​ võivad Euroopa Majanduspiirkonna elanikud esitada kaebusi ka FIN-NET-i võrgustiku 

kaudu;  
●​ kui sul on põhjendatud kahtlus, et oleme rikkunud mõnda finantsteenuseid reguleerivat 

seadust või määrust, võid sellest Leedu Panka teavitada posti või e-posti teel ülaltoodud 
aadressidele või helistades numbrile (+370 5) 268 0888. Selline teavitamine on eraldi 
protsess ega anna alust vaidluste lahendamise menetlusele. Täpsem teave selle kohta, 
kuidas Leedu Panka teavitada, on saadaval siin; ja  

●​ kui sinu kaebus puudutab muid teenuseid peale finantsteenuste, mida sulle osutame, võid 
pöörduda ka Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti poole aadressil Vilniaus g. 25, 
LT-01402, Vilnius, Leedu Vabariik. 

 

 

12.​ Teenuse kasutamise lõpetamine 
Vintedi Rahakoti sulgemine. Sa võid nende Tingimuste täitmise lõpetada ja oma Vintedi Rahakoti 
sulgeda mis tahes põhjusel, teavitades meid Platvormi kaudu 14 päeva jooksul pärast nende 
Tingimustega nõustumist. Pärast seda 14-päevast perioodi saad oma Vintedi Rahakoti sulgeda 
meid Platvormi kaudu 30 päeva ette teavitades, kuid sinu soovil ei saa Vintedi Rahakotti sulgeda, 
kui sellel on mingeid piiranguid.  

Kui meie otsustame sinu Vintedi Rahakoti sulgeda. Võime need Tingimused lõpetada ja sinu Vintedi 
Rahakoti sulgeda, andes sulle sellest teada 2 kuud ette (välja arvatud juhul, kui kehtivad seadused 
lubavad meil Rahakoti varem sulgeda), kui: 

●​ sa rikud oma kohustusi nende Tingimuste alusel; 
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●​ sa rikud Platvormi Tingimustes sätestatud kohustusi ja seetõttu ei saa enam Platvormi 
kasutada; 

●​ selgub, et oled meile andnud vale või eksitavat teavet, tegutsenud viisil, mis on meie jaoks 
vastuvõetamatu või teinud midagi, mis on kahjustanud või võib kahjustada meie mainet; või 

●​ tuvastame muu olulise põhjuse, miks me ei saa enam sulle oma Teenuseid osutada. 

Raha ülekandmine. Kui sinu Vintedi Rahakotis on veel raha 30 päeva jooksul pärast sinu teavitust 
meile või 2 kuu jooksul pärast meie teavitust sulle, siis pead:  

●​ selle raha ise välja võtma; või 
●​ andma meile loa selle raha automaatselt sinu Väliskontole üle kandmiseks; või 
●​ kui sa ei võta raha välja või me ei saa seda õiguspärasel põhjusel sinu Väliskontole üle 

kanda, ei pruugi sinu Vintedi Rahakotti olla võimalik sulgeda ja sellest tulenevalt ei saa 
nende Tingimuste täitmist lõpetada.  

Sulgemine tegevusetuse tõttu. Anname sulle teada, kui sa ei ole oma Vintedi Rahakotti mõnda aega 
kasutanud, et veenduda, kas soovid endiselt meie Teenuseid kasutada. Kui sa ei kasuta oma 
Vintedi Rahakotti 1 kalendriaasta jooksul ja seal ei ole raha, võime need Tingimused lõpetada ja 
sinu Vintedi Rahakoti sulgeda. Kui oled olnud mõnda aega mitteaktiivne, kuid sinu Vintedi Rahakotis 
on siiski raha, võime hakata igakuist hooldustasu maha arvestama (kui selline Teenustasu on 
märgitud Hinnakirjas).  

Tingimuste lõppemine. Kui need Tingimused lõppevad: 
●​ peame mõlemad jätkuvalt täitma neid kohustusi, mis jäävad kehtima ka pärast Tingimuste 

lõppemist; 
●​ on meil jätkuvalt õigus maha arvestada kõik meile võlgnetavad Teenustasud; ja  
●​ ei ole sul enam võimalik oma Vintedi Rahakotile juurde pääseda: kui vajad abi, võta 

ühendust klienditeenindusega.    

 

13.​ Viimased üksikasjad 
Teenuse katkestused. Selleks et pakkuda oma Teenuseid võimalikult hästi, peame aeg-ajalt 
uuendama enda või Platvormi süsteeme ja lahendama tõrkeid, mis võib põhjustada ajutisi 
katkestusi. Püüame sind sellest eelnevalt teavitada, kuid kiireloomulistes olukordades võime 
tegutseda ka ilma ette teatamata.  

Meie intellektuaalne omand. Meie, meie sidusettevõtted ja/või litsentsiandjad omavad kõiki 
intellektuaalomandi õigusi seoses meie autoriõiguste, kaubamärkide, disainide, patentide, 
teenusemärkide, ärinimede, tarkvarakoodide, skriptide, ikoonide, logode ja muude Teenustega 
seotud graafiliste elementidega. Sa ei tohi neid kopeerida, paljundada, muuta, kohandada ega 
kasutada muuks otstarbeks, mis ei ole nendes Tingimustes või Platvormi Tingimustes 
selgesõnaliselt lubatud, ilma meie kirjaliku loata.  

Õiguste jõustamise paindlikkus. Kui viivitame oma õiguste jõustamisega nende Tingimuste alusel, 
siis võime seda siiski hiljem teha. Kui me ei nõua kohe, et täidaksid oma kohustused, või ei reageeri 
kohe Tingimuste rikkumisele, ei tähenda see, et sul pole enam kohustusi või et me ei saa hiljem 
tegutseda. 

https://www.vinted.ee/help/615?locale=et


 

Loovutamine. Võime oma õigused ja kohustused nende Tingimuste alusel üle anda või loovutada 
teisele Vinted Groupi äriühingule. Nõustudes nende Tingimustega, annad meile loa seda teha igal 
ajal, andes sulle sellest üksnes kirjalikult teada, ilma et peaksime sinu nõusolekut uuesti küsima. 
Sina ei tohi oma õigusi ega kohustusi nende Tingimuste alusel kellelegi üle anda. 

Piiratud tegevus.  Lubatud ei ole järgmine tegevus (edaspidi „Piiratud tegevus“): 

●​ kasutada Teenuseid ebaseaduslikel eesmärkidel, sealhulgas, kuid mitte ainult, pettuseks, 
rahapesuks, keelatud kaupade või teenuste ostmiseks või müümiseks. Kahtlase tegevuse 
korral teavitame õiguskaitseorganeid ja teeme nendega koostööd; 

●​ kasutada Teenuseid platvormi piirangute kuritarvitamiseks, vältimiseks või kaupade ja 
teenuste kättesaamiseks ilma nende eest täielikult maksmata; 

●​ rikkuda neid Tingimusi või muid meiega sõlmitud lepinguid või eeskirju; 

●​ luua rohkem kui üks Vintedi Rahakott ilma meie eelneva kirjaliku loata; 

●​ kasutada Teenuseid seaduse, määruse, korralduse või regulatsiooni või muu 
valitsusasutuste, sealhulgas kohtu otsuse või juhise rikkumiseks; 

●​ rikkuda meie või kolmanda isiku intellektuaalomandi õigusi või isikuandmete ja privaatsuse 
kaitse õigusi; 

●​ kasutada Teenuseid laimamiseks, ähvardamiseks või ahistamiseks; 

●​ anda meile valet või eksitavat teavet; 

●​ anda meile korraldusi saata või vastu võtta raha, mis võib olla saadud pettuse teel; 

●​ hallata Vintedi Rahakotti, mis on seotud teise Vintedi Rahakotiga, mis on osalenud Piiratud 
tegevuses; 

●​ kasutada Teenuseid viisil, mis võib põhjustada kaebusi, vaidlusi, tagasimakseid, trahve või 
muud kahju meile, teistele kasutajatele, kolmandatele isikutele või sinule endale; 

●​ kasutada oma Vinted Rahakotti või Teenuseid viisil, mida meie, Visa, MasterCard või mis 
tahes muu kaardiskeem või elektrooniline rahaülekandevõrk põhjendatult peab 
kaardisüsteemi kuritarvitamiseks või kaardiorganisatsiooni või võrgu eeskirjade 
rikkumiseks; 

●​ võtta meetmeid, mis koormavad meie taristut ebamõistlikult või ebaproportsionaalselt 
suurel määral; levitada viiruseid, trooja hobuseid, „usse“ või muid arvutiprogramme, mis 
võivad kahjustada, kahjulikult mõjutada, salaja pealt kuulata või omastada mis tahes 
süsteemi, andmeid või teavet; kasutada anonüümsust tagavat vaheserverit; või segada või 
üritada segada Teenuseid; 

●​ võtta meetmeid, mis võivad põhjustada meie internetiteenuse pakkujate, maksetöötlejate 
või muude tarnijate teenuste katkestamise, peatamise ja/või lõpetamise; 

●​ hiilida mööda meie eeskirjadest või otsustest seoses sinu Vintedi Rahakotiga, sealhulgas, 
kuid mitte ainult, üritada luua uut või täiendavat Vintedi Rahakotti, kui juba võlgned meile 



 

teatavaid tasumata summasid või kui sinu Vintedi Rahakott on piiratud, peatatud või muul 
viisil piiratud; luua uusi või täiendavaid Vintedi Rahakotte, kasutades teavet, mis ei kuulu 
sulle (nt nimi, aadress, e-posti aadress jne); või kasutada kellegi teise Vintedi Rahakotti; 

●​ ahistada meie töötajaid, esindajaid, konsultante, partnereid või teisi kasutajaid; 

●​ keelduda koostööst uurimisel või mitte esitada kinnitust oma isiku või edastatud andmete 
kohta; 

●​ kasutada Teenuseid viisil, mis meie arvates võib olla vastuolus kehtivate elektrooniliste 
maksevõrkude eeskirjade, kaardiorganisatsioonide või võrkude eeskirjade või kehtivate 
seaduste ja määrustega; 

●​ keelduda edasise teabe või dokumentide esitamisest, mida me mõistlikult küsime; 

●​ kasutada Teenuseid nii, et see põhjustab ebaproportsionaalselt palju vaidlusi või 
tagasimakseid; 

●​ omada meie valitud kolmandast isikust pakkuja poolt antud krediidiskoori, mis näitab sinu 
Teenuste kasutamisega seotud kõrgemal tasemel riski; 

●​ avaldada oma mobiili PIN-i kellelegi või kasutada kellegi teise mobiilirakendust; 

●​ lasta oma Vintedi Rahakoti saldo miinusesse. 

Partnerluse puudumine. Need Tingimused ei loo partnerlust ega esindussuhet sinu ja meie vahel. 
Kumbki pool ei tohi sõlmida lepinguid ega võtta kohustusi teise poole nimel. 

Kehtivuse säilimine. Kui kohus või pädev asutus leiab, et mingi osa nendest Tingimustest on 
ebaseaduslik, siis ülejäänud osad jäävad täielikult kehtima. 

Aegumistähtaeg. Meie vastu esitatavad nõuded aeguvad kolme (3) aasta möödumisel. 
Aegumistähtaeg algab hetkest, mil toimus tegevus või tegevusetus, milles meid süüdistatakse. 
Nõude esitamine pärast selle tähtaja lõppu ei ole enam võimalik. Sinu õigus lasta oma Vintedi 
Rahakoti jääk välja maksta (koos meie õigusega tasaarvestusele või pandile) jääb kehtima. 

Elektroonilised andmed. Meie poolt loodud elektroonilised dokumendid ja andmed loetakse 
aktsepteeritud tõenditeks ning need on piisavaks tõendiks sinu esitatud teavituste ja juhiste kohta 
ning selle kohta, et sellistes elektroonilistes dokumentides ja andmetes viidatud tehingud viidi läbi 
vastavalt sinu juhistele. Elektroonilised dokumendid või muud dokumendid, mille oleme koostanud 
originaaldokumentide alusel, on tõendina sama väärtusega kui originaaldokumendid. 

Tasaarvestus- ja pandiõigus. Võime tasaarvestada kõik meile võlgnetavad summad sinu Vintedi 
Rahakotis olevate e-raha ja muude summadega, mida võlgneme sulle. Selleks et tagada kõik 
olemasolevad, tulevased ja tingimuslikud nõuded sinu vastu, on meil õigus pantida sinu nõuded 
teenuste kasutamise raames (nt Vintedi Rahakoti saldo tasumine). Meil on õigus oma pandiõigust 
täielikult või osaliselt rakendada viivitamata ja sulle sellest ette teatamata või tähtaega andmata. 

Kohaldatav õigus. Neid Tingimusi reguleerivad Leedu Vabariigi seadused. Kõik sinu ja meie 
vahelised vaidlused, mis on seotud käesolevate Tingimustega ja mida ei ole lahendatud ühegi 
eespool kirjeldatud vaidluste lahendamise meetodiga, lahendatakse Leedu Vabariigi kohtute 
ainupädevuses. 
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